



ÅSGÅRDSTRAND 1937  
FLEST MULIG - LENGST MULIG

# VELKOMMEN TIL ÅRSMØTE FOR ÅSGÅRDSTRAND IDRETTSFORENING

**Hovedforeningen**

**Fotball**

**Allidrett**

**Onsdag 23.03.22 klokken 19.00 på klubbhuset i  
Åsgårdstrand/Teams.**

Årets årsmøte gjennomføres både fysisk og digitalt.

For digitalt oppmøte:

[Klikk her for å bli med på møtet](#)

**Velkommen!**

# DAGSORDEN

## 1. Konstituering av årsmøtet

- Fastsettelse av stemmetall og stemmeberettigede
- Valg av møteleder og referent
- Godkjenning av møteinnkalling
- Godkjenning av dagsorden

## 2. Årsberetninger for 2021

- Hovedforeningen
- Fotball
- Allidrett

## 3. Regnskap 2021

## 4. Budsjett 2022

## 5. Utmerkelser

Pause (10 min.)

## 6. Hovedstyrets forslag / innkommende forslag

## 7. Valg

## 2. Årsberetninger

### Årsberetning for Hovedstyret 2021

Hovedstyret har i 2021 bestått av følgende:

- Leder Esben Sand Aasen
- Nestleder Willy Nilsen
- Økonomi Nils Wiersdalen
- Styremedlem Ragnhild Kvarberg
- Styremedlem Maria Elisabeth Moskvil
- Styremedlem Stian Nilsen
- Styremedlem Torjus Næss
- Styremedlem Pål Rønning
- Styremedlem Kai Bjerke
- Styremedlem Lars Andreas Holt

I tillegg har Oddvar Thuve deltatt på styremøter uten stemmerett i sin rolle som daglig leder.

Jan Egil Levorsen (Sky Accounting) er foreningens regnskapsfører.

Willy Lysgård (Enter Revisjon) er foreningens revisor.

#### **Hovedstyrets rapport for 2021:**

Året 2021 har vært preget av covid-19 som har gjorde året uforutsigbart, men hovedstyret er stolte av at vi masse aktivitet og takknemlig for trenere, instruktører og annet støtteapparat som har sørget for at aktivitet har foregått med fokus på ansvarlighet og god gjennomføring.

Hovedstyret har avholdt minimum ett styremøte i måneden med unntak av juli måned. I tillegg til møtevirksomhet med park & Idrettssjefen/kommune.

Store/viktige saker som har vært oppe i styremøtene er:

- Avskjed med en stor ildsjel (Hans Otto Tveiten).
- Ny kiosk og drift av den
- Utbedring/oppgradering av idrettsanlegget
- Kjøp av tomt til fremtidig utvikling
- Finansieringsplan i forbindelse med de to punktene overfor.
- Allaktivitetshus
- Håndtering av covid-19 og restriksjoner som har medfulgt
- Dugnader: Medlemsutlodningen, salg av juletsalg osv.
- Fokus på utvikling av aktivitets/sportslig tilbud.

Antall betalende/aktive medlemmer i foreningen i 2021: 511. Vekst på 109 medlemmer fra året før (402 stk). I 2019: 333. Det betyr at vi har økt medlemstallet med 178 medlemmer på to år, til tross for at de har vært preget av pandemi og utfordringene som har fulgt med.

#### **Økonomi:**

Regnskapet for 2021 viser et positivt driftsresultat: 40.240,-.

Omsetningen er økt fra kr 3.279 361 i 2020 til kr 3.452.803 i 2021.

Kontingenter og treningsavgifter i ÅIF har blitt holdt lave sammenlignet med andre klubber, og det er avholdt tre gratis aktivitetsuker/fotballskole i løpet av året. Dette er gjort mulig ved at det daglig leder har vært svært aktiv med å søke støtte midler der det er mulig, og at det har vært en vesentlig økning i sponsormidler.

#### **Klubbhuset:**

Klubbhuset har hyppig brukt gjennom store deler av 2021. Det har vært mye aktivitet da koronasituasjonen har tillatt det.

Loppebutikken har holdt åpent mulig og utleie har blitt gjort. Nina Skjærseth og Celina Skjærseth har gjort en kjempejobb med drift av loppebutikk og vask/utleie av klubbhuset.

#### **Anlegget:**

Gledelig at det har vært mye aktivitet på idrettsanlegget i 2021.

Ny kiosk har kommet på plass og i god drift. Veldig gledelig at mange har kommet innom og satt seg ned. Håper kiosken skal bli et naturlig samlingspunkt.

Driftsavtalen med kommunen er gjeldende fra 2019 og ut 2023.

Oppgradering/fornyelse av anlegget og fremtidig utvikling har stått i fokus.

Hovedforeningen vil takke alle som har bidratt i sesongen som er lagt bak oss. Håper alle er klare for 2022. Alltid åpen dør for folk som ønsker å bidra. Uten stor innsats fra medlemmene, sponsorer, foreldre og andre frivillige så hadde det ikke vært mulig gi barn, ungdom og voksne et godt aktivitetstilbud.

Esben Sand Aasen

Styreleder, Åsgårdstrand IF.

## Årsberetning for Fotballgruppa 2021

### Fotballgruppa har i 2020 bestått av følgende:

- |                             |                 |
|-----------------------------|-----------------|
| - Leder                     | Torjus Næss     |
| - Nestleder                 | Oddvar Thuve    |
| - Sportslig leder           | Ole Opthun      |
| - Innkjøper                 | Sander Delviken |
| - Dommeransvarlig           | Ola Lofstad     |
| - Ansvarlig for jenteløftet | Tormod Spangelo |

### ÅIF Fotball - Rapport for 2021

Til tross for covid fortsatte fotballen i ÅIF med fullt trykk. I januar satte vi i gang VFA med suksess, kvalitetsklubbarbeidet har fortsatt et arbeid som forventes å være ferdigstilt før sommeren 2022. ÅIF vil da kunne aktivt bruke NFF`s kvalitetsklubbstempel både internt og eksternt.

Individuelt på hvert lag gjøres en fantastisk jobb av hvert enkelt trenerteam!

### Noen av arbeidsoppgavene til fotballgruppa i 2021:

- Covid-19 og informasjonsflyt rundt dette
- VFA
- ÅIF Xtra
- 3 aktivitetsturneringer i mai
- Meny-Cup i Juni
- Sommerfest og arrangement sammen med Allidretten i juni
- Fotballskole i juni
- Fotballskole i august
- Jentenes dag i august
- Meny-cup i september
- Keeperskole i høstferien
- Arbeid i henhold til kvalitetsklubbssertifisering
- Budsjett 2022
- Intensivt sponsorarbeid
- Ny hjemmeside
- Ny nettbutikk
- Trenerkurs
- Dommerkurs
- Nye SoMe-plattformer
- Dommerutdanning
- Arrangering av dommere
- Arbeid med nytt anlegg

## Økonomi

Når det gjelder økonomi ligger dette mandatet hos Hovedforeningen. I forbindelse med 2022 har fotballgruppa jobba hardt med å foreslå et realistisk budsjett for 2022, og her har stort sett alle punktene blitt møtt.

## Jenteløftet

Tormod Spangelo har fortsatt arbeidet med jenteløftet i klubben, og har lyktes ekstremt godt. Her har jobben blitt utført eksemplarisk. Gjennomføring av Jentenes dag, oppstart av nye kull, felles arrangementer, foredrag for krets og medlemmer om hvordan ÅIF jobber samt egen artikkel og veileder på NFF sin side om ÅIF. ÅIF har fortsatt noen av de største jentepartiene i kretsen, noe som snakker for seg selv. Fantastisk godt jobbet!

## 2022

Grep fotballgruppa for 2022.

- Kle opp støtteapparat i regn og vindjakker, samt T-skjorter.
- Kle opp samtlige medlemmer i medlemstøy
- Hvert lag får dekket påmeldingsavgift for inntil 3 cuper (ca. 5 000 kr.)
- Hvert lag får dekket 3 000 kr til sosiale arrangementer
- Ferdigstille kvalitetsklubbprosessen
- Fortsette digitaliseringen av hverdagen til trenere og medlemmer
- Styrke arbeidet med holdninger i klubben
  - o Ha egen holdningsansvarlig i arbeidsgruppen
  - o Oppfølging at alle lag stiller med kampvert
  - o Sørge for at anlegget vårt utstyres med de nødvendige FP effekter som bannere, plakater etc.
  - o Delta på FP arrangementer i kretsen og gjennomføre evt. tiltak som foreslås
- Videreføre arbeidet med «Jenteløftet»
  - o Arrangere egne jente-dager på banen og sosialt
- Trenerutdanning på våren og høsten
- Sikre økonomi til betalte instruktører for å skape en rød tråd i utviklingen

Fotballgruppa vil takke alle som har bidratt i året 2021. Totalt ca. 260 spillere har tredd på seg den blå ÅIF-drakten i løpet av sesongen.

Vi ser med spenning frem mot 2022 og tar mer enn gjerne imot både folk og innspill til fotballgruppa!

Torjus Næss  
Leder ÅIF Fotball

## Årsberetning for Allidrett 2021

Allidrettsgruppa har i 2021 bestått av følgende:

- Pål Rønning (leder)
- Stian Nilsen (nestleder)
- Oda Aasland (Sekretær)
- Grethe Alice Varskog (økonomi)
- Søren Meijlvang
- Jon Fjeldstad
- Lars Andreas Holt
- Karin Bosseng (voksenpartiene)

I tillegg har følgende bidratt som:

- Instruktører: Sander, Ida og Sunniva

### ÅIF allidrett - rapport for 2021

Startet høsten - 2021 opp med egne opplegg og kurs for de ulike kullene. Alle har individuelle årshjul med tilpassede aktiviteter.

Hatt en fin økning i antall medlemmer, med veldig stabil treningsiver. Totalt er vi ca. 200 barn. Vi har nå tatt slyngegruppene for menn og damer under vingene, samt ÅIF Sprek for voksne med 45 medlemmer. Vi er meget stolte over å klare å holde aktivitetstilbudet oppe på tross av korona-utfordringer. Medlemstallene for allidretten har økt. Vi har hatt økt satsning på trenere, med en god innblanding av foreldre. Vi har også opprettholdt gruppa for 4-5 åringer (barn født 2016/2017), som er blitt meget populær og deles høsten 2022.

### Fellesaktiviteter 2021:

- Fotspor (digital orientering i nærmiljøet)
- Skøytedag med grilling (Meny)
- Sommeravslutning
- Aktivitetsuke

## **Økonomi**

Allidretten har utarbeidet sitt eget budsjett for 2022.

## **Grep for 2022**

- Lage semesterplan for alderstrinnene 2009- 2017.
- Videreutdanne trenere på aktivitetslederkurs (yngre instruktører fra 14 år)
- Fortsette samarbeidet med Livredningsselskapet, Borre golfklubb og Seilforeningen.
- Utvidet samarbeid av Bakkenteigen med tanke på leie av idrettshall til innendørs vinteraktivitetsdag.
- Bruke nærmiljøet inn imot aktivitetene med sykkel som fremkomstmiddel.
- Beholde og fortsatt gi ett flott tilbud til de eldste barna i allidretten høsten 2022.
- Aktivitetsuke.



**Årsregnskap for 2021**

**ÅSGÅRDSTRAND IDRETTSFORENING HOVED  
3179 ÅSGÅRDSTRAND**

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Årsberetning

# Resultatregnskap for 2021

## ÅSGÅRDSTRAND IDRETTSFORENING HOVED

	Note	2021	2020
Salgsinntekt		1 628 550	984 358
Annen driftsinntekt		1 824 253	2 295 002
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>3 452 803</b>	<b>3 279 361</b>
Varekostnad		(96 554)	(54 241)
Lønnskostnad	1	(1 396 503)	(541 134)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	(114 661)	(72 090)
Annen driftskostnad		(1 805 870)	(2 299 347)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(3 413 587)</b>	<b>(2 966 812)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>39 215</b>	<b>312 549</b>
Annen renteinntekt		1 026	2 637
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 026</b>	<b>2 637</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 026</b>	<b>2 637</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>40 241</b>	<b>315 186</b>
<b>Ordinært resultat</b>		<b>40 241</b>	<b>315 186</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>40 241</b>	<b>315 186</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		40 241	315 186
<b>Sum</b>		<b>40 241</b>	<b>315 186</b>

**Balanse pr. 31. desember 2021**  
**ÅSGÅRDSTRAND IDRETTSFORENING HOVED**

	Note	2021	2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	767 336	870 484
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>767 336</b>	<b>870 484</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>767 336</b>	<b>870 484</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		59 163	62 313
Andre fordringer		81 811	98 864
<b>Sum fordringer</b>	3	<b>140 974</b>	<b>161 177</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	1 804 419	1 215 351
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 804 419</b>	<b>1 215 351</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 945 393</b>	<b>1 376 528</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>2 712 729</b>	<b>2 247 012</b>

# Balanse pr. 31. desember 2021

## ÅSGÅRDSTRAND IDRETTSFORENING HOVED

	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	2 099 273	2 059 032
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 099 273</b>	<b>2 059 032</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>2 099 273</b>	<b>2 059 032</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		143 228	122 298
Skyldige offentlige avgifter		169 716	15 623
Annen kortsiktig gjeld		300 512	50 059
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>613 456</b>	<b>187 980</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>613 456</b>	<b>187 980</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>2 712 729</b>	<b>2 247 012</b>

---

Esben Sand Aasen  
Styrets leder

---

Willy Nilsen  
Nestleder

---

Pål Martin Rønning  
Styremedlem

---

Nils Ragnar Wiersdalen  
Styremedlem

---

Torjus Næss  
Styremedlem

---

Stian Nilsen  
Styremedlem

---

Ragnhild Kvarberg  
Styremedlem

---

Maria Elisabeth Moskvil  
Styremedlem

---

Kai Egil Bjerke  
Styremedlem

---

Lars-Andreas Holt  
Styremedlem

---

Oddvar Thuve  
Daglig leder

# Noter 2021

## ÅSGÅRDSTRAND IDRETTSFORENING HOVED

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Salgsinntekter

Medlemsinntekter og treningsavgifter bokføres etter kontantprinsippet

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

## Note 1 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	1 066 357	360 939
Arbeidsgiveravgift	173 495	
Andre ytelser	156 651	180 196
<b>Sum</b>	<b>1 396 503</b>	<b>541 135</b>

## Note 2 - Anleggsmidler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2021	1 323 239
Tilgang i året	11 513
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>1 334 752</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger 31.12.2021	(567 413)
<b>Balanseført verdi 31.12.2021</b>	<b>767 339</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	(114 658)

## Note 3 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	99 163	62 313
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(40 000)	
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>59 163</b>	<b>62 313</b>

## Note 4 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 46 373. Skyldig skattetrekk er kr 46 342.

## Note 5 - Egenkapital

	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	2 059 032	2 059 032
Årets resultat	40 241	40 241
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>2 099 273</b>	<b>2 099 273</b>

## Note 6 - Medlemmer pr 31.12.21

Antall betalende medlemmer pr 31.12.21

### Fotballgruppa

Betalende medlemmer over 19 år	81
Betalende medlemmer under 19 år	213

### Allidretten

Betalende medlemmer over 19 år	65
Betalende medlemmer under 19 år	152

Voksne, ikke aktive, trenere/lagledere	59
Støttemedlemmer	76

<b>Budsjett 2022</b>	
<b>Åsgårdstrand Idrettsforening</b>	
Regnskapskonto	2022 Budsjett
<b>Driftsinntekter</b>	
<b>Salgsinntekter</b>	
3000 Arenaskilter,avgiftspliktig	500 000
3012 Sponsorinntekter mva	500 000
3102 Salgsinntekter kiosk	200 000
3201 Medlemsinntekter	822 850
3201 Støttemedlemmer	20 000
3202 Dugnadsarbeider	170 000
3223 Salg Juletrær	90 000
3270 Lotteri og diverse innsamlinger	90 000
3272 Fotballskolex2 og aktivitetsuke	300 000
3275 Inntekter loppetorv	-
3277 Refusjon BAMA	40 000
3279 Refusjon Utstyr	20 000
<b>Salgsinntekter</b>	
<b>Annen driftsinntekt</b>	
3400 Driftstilskudd Horten Kommune	350 000
3410 LAM midler	150 000
3411 Spillemidler/grasrotandelen	260 000
3440 Momskompensasjon	180 000
3602 Leieinntekter trening kunstgress	8 000
3603 Leieinntekter padel	100 000
3605 Leieinntekt fast eiendom utenfor avgiftsområdet	200 000
3989 Tilskudd generelt og spiremidler	150 000
3990 Annen inntekt	20 000
<b>Annen driftsinntekt</b>	
<b>Driftsinntekter</b>	<b>4 170 850</b>
<b>Driftskostnader</b>	
<b>Varekostnad</b>	
4111 Innkjøp kiosk fritt	100 000
4113 Innkjøp av juletrær	55 000
4120 Innkjøp av gevinster etc lotteri	2 000
<b>Varekostnad</b>	<b>157 000</b>
<b>Lønnskostnad</b>	
5000 Lønn Drift	468 000
5000 Lønn Fotballen	848 500
5000 Lønn Allidretten	172 000
5000 Lønn Aktivitetsuke	50 000
5000 Lønn Fotballskoler	115 000
5500 Lønn og godtgjørelser under innberetningsgrensen (idrett)	-
5505 Ikke oppgavepliktig KM godtgjørelse (idrett)	
<b>Lønnskostnad</b>	<b>1 653 500</b>
<b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler</b>	
6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom	114 661

<b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler</b>	<b>114 661</b>
<b>Annen driftskostnad</b>	
6300 Leie lokaler og idrettsanlegg	65 000
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.	10 000
6340 Lys, varme	175 000
6360 Renhold	35 000
6440 Brannalarm	17 000
6460 Leie container	-
6490 Annen leiekostnad	5 000
6540 Inventar	100 000
6543 Materiell Bane	40 000
6550 Driftsmateriale	15 000
6551 Datautstyr (hardware)	-
6556 Utstyr allidrett	80 000
6567 Inventar/utstyr fotballen	175 000
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger	10 000
6601 Reparasjon og vedlikehold klubbhus	150 000
6610 Reperasjon og vedlikehold traktor	10 000
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	10 000
6700 Regnskapshonorarer	85 000
6710 Klubben online	-
6711 Ny hjemmeside	5 000
6730 Dommerutgifter	100 000
6800 Kontorrekvisita	3 500
6810 Datakostnader	50 000
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	50 000
6861 Deltakeravgift	227 000
6864 Spillerutvikling	65 000
6900 Telefon	4 000
7000 Diesel traktor	15 000
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	200 000
7320 Reklamekostnad	150 000
7340 Medaljer, premier	20 000
7365 Gaver	5 000
7400 Avgifter / Forsikringer NFF	130 000
7402 Avgifter spilleroverganger	10 000
7500 Forsikringspremie	50 000
7770 Bank og kortgebyrer	8 000
7790 Andre kostnader	5 000
7795 Sosiale arrangementer	160 000
<b>Annen driftskostnad</b>	<b>2 239 500</b>
<b>Driftskostnader</b>	<b>4 164 661</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>6 189</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>	
<b>Finansinntekter</b>	
<b>Annen finansinntekt</b>	
8050 Annen renteinntekt	1 000
<b>Annen finansinntekt</b>	<b>1 000</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>7 189</b>



## 5. Utmerkelser

Offentliggjøres på årsmøtet.

## 6. Styrets forslag /innsendte forslag

### Medlemskontingenter og treingsavgifter:

#### Rutiner medlemskontingenter

#### Når skal det betales?

##### Terminer:

Dele opp betalingen i to terminer, både fotball og allidrett. fakturere fotball og Allidrett i to forskjellige måneder, slik at alt ikke alt kommer på en gang.

Tabell lenger ned som sier noe om når medlemmer skal betale full, hel og ingen avgift.

##### Hvem skal betale?

##### Medlemskontingent.

Alle som har verv i ÅIF bør betale medlemskontingent. Hvis budsjettet tilsier det, er det ønskelig at klubben belønner med klær/ utstyr tilbake tilsvarende medlemskontingenten. Dette er smart måte å profilere klubben på.

Alle aktive må betale medlemskontingent uten unntak.

Ønsker at også alle med verv/trenere/instruktører osv. i ÅIF også er medlemmer av idrettsforeningen.

##### Treningsavgifter:

Alle barn betaler treningsavgifter.

Alle voksne betaler treningsavgifter. Unntak: Man betaler ikke treningsavgift der man selv er trener.

#### ***Alle skal stå enten som betalt eller fritatt i Spond.***

De som ikke oppfyller disse kravene, vil ikke kunne være med trening/kamper/cuper.

Daglig leder i samarbeid med trenerteamet på lagene lager avtaler der det er nødvendig.

## Størrelse på avgiftene

Det er viktig for en klubb som Åsgårdstrand å ha så lave treningsavgifter som mulig. Det er også viktig å ha et så godt tilbud som mulig, dette gjelder både aktivitet og på anlegg/drift.

Styrets inntrykk for lave medlemskontingenter og treningsavgifter har resultert i etterslep på anlegget og klubbhuset.

Med det nye anlegget og ikke minst vedlikehold av det nye anlegget er dette en nødvendighet. Viktig å skape en bærekraftig klubb som kan stå på egne ben.

Derfor er styrets forslag til årsmøte å gradvis justere oss opp slik at vi nærmer oss sammenlignbare klubber.

**Øke medlemskontingent med 100,- kr.**

**Fotball: Fra 350 til 450 kr.**

**Allidrett: Fra 250 til 350 (pr. halvår).**

**Foreslår også en økning tilsvarende økning i treningsavgiftene.**

**Største frykt:**

Frykten er at noen da faller utenfor. Men dette har idrettsforeningen en god dekning for i Hans Otto Tveitens minnefond. Det vil sørge for at visjonen med om at alle som har lyst skal være med opprettholdes. Flest mulig – lengst mulig.

### **Oversikt over når du skal betale full, halv eller ingen avgift**

Måned	Melder seg inn	Melder seg ut	Betalingskrav Fotball
Januar	Full avgift	Halv avgift	Vår (halv avgift)
Februar	Full avgift	Halv avgift	Regning sendes ut 20. februar
Mars	Full avgift	Halv avgift	Forfall 5. mars.
April	Full avgift	Halv avgift	
Mai	Full avgift	Halv avgift	
Juni	Halv avgift	Halv avgift	
Juli	Halv avgift	Halv avgift	
August	Halv avgift	Halv avgift	Høst (halv avgift)
September	Halv avgift	Full avgift	Regning sendes ut 20. september
Oktober	Ingen avgift	Full avgift	Forfall 5. oktber
November	Ingen avgift	Full avgift	
Desember	Ingen avgift	Full avgift	

Allidretten:	
Vår.	Første 14. dager prøveperiode.
	Regning sendes ut.
	Betalingskrav settes til 15. februar

Høst	Første 14. dager prøveperiode
	Regning sendes ut
	Betalingskrav settes til 15. september

**Sammenligning (tall fra 2021):**

**Medlemskontingenter/ treningsavgifter**

Åif	Kontignet	Treningavg.	Totalt
5 - 9 år	kr 250,00	kr 1 100,00	kr 1 350,00
10 - 11 år	kr 250,00	kr 1 250,00	kr 1 500,00
12 - 13 år	kr 250,00	kr 1 400,00	kr 1 650,00
14 - 19 år	kr 250,00	kr 1 400,00	kr 1 650,00
A - lag	kr 350,00	kr 2 150,00	kr 2 500,00
Old boys	kr 350,00	kr 1 550,00	kr 1 900,00

Teie	Kontignet	%	Treningavg.	%	Totalt	%
5 - 9 år	kr 450,00	80 %	kr 1 750,00	59 %	kr 2 200,00	63 %
10 - 11 år	kr 450,00	80 %	kr 1 750,00	40 %	kr 2 200,00	47 %
12 - 13 år	kr 450,00	80 %	kr 2 200,00	57 %	kr 2 650,00	61 %
14 - 19 år	kr 450,00	80 %	kr 2 300,00	64 %	kr 2 750,00	67 %
A - lag	kr 450,00	29 %	kr 2 300,00	7 %	kr 2 750,00	10 %
Old boys	kr 450,00	29 %	kr 2 300,00	48 %	kr 2 750,00	45 %

## 7. Valg

### Innstilling til Hovedstyret 2022

<b>Verv</b>	<b>Navn</b>	<b>Status</b>	<b>Innstilling</b>
Leder	Esben Sand Aasen	Ikke på valg	2021-2023
Nestleder	Willy Nilsen	På valg	Gjenvalg for 2 år
Økonomiansvarlig	Nils Wiersdalen	Ikke på valg	2021-2023
Styremedlem	Stian Nilsen	Ikke på valg	2021-2023
Styremedlem	Kai Bjerke	Ikke på valg	2021-2023
Styremedlem	Torjus Næss	Ikke på valg	2021-2023
Styremedlem	Caroline Wivestad	På valg	Valg for 2 år
Styremedlem	Pål Rønning	På valg	Gjenvalg for 2 år
Styremedlem	Lars Andreas Holt	Ikke på valg	2021-2023

Ragnhild Kvarberg og Maria Elisabeth Moskvil har besluttet å ikke fortsette i styreverv.

#### **Valgkomiteen er:**

Jan Gunnar Andersen

Roy Broen

Kai Bjerke